МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД №51»

ул. Макаренко 2 -а г. Миасс Челябинской области, 456300 Тел. (3513) 57-07-09. ОКПО 42511482 , ОГРН 1027400872674, ИНН/КПП
7415031055/ 741501001

О создании рабочей группы по разработке программы воспитания и календарных
планов воспитательной работы МБДОУ №51

Во исполнение статьи 12.1. Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», с целью приведения основной программы
дошкольного образования МБДОУ №51 в соответствие с действующим
законодательством,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и календарных
планов воспитательной работы МБДОУ №51 (далее -  рабочая группа) в составе:

Руководитель группы: старший воспитатель Хазиахметова Е.А.;
Члены группы: воспитатель Рассомахина О.В.;

2. Старшему воспитателю Хазиахметовой Е.А. составить Дорожную карту по
разработке и внедрению рабочей программы в срок до 26.07.2021г.

3. Рабочей группе в срок до 26.07.2021г. разработать проект программы воспитания
для основной образовательной программы и проекты календарных планов
воспитательной работы в срок до 2 августа 2021г.

4. Контроль исподнейия приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

воспитатель Первухина М.Ю.;
воспитатель Барбарина Ю.В.;
воспитатель Суслова Е.А.;
воспитатель Меньшикова Т.Н.

И.Г. Косарева

		2021-07-21T13:57:39+0600
	Косарева Ирина Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа